



Yliluutnantti Mika Susi (oik.) piti esityksen Pohjois-Karjalan Rajavartioston muutoksista.

Syyskokous Kiteellä

Kiteen Reserviupseerien ja Kiteen Reserviläisten syyskokous pidettiin 25. päivänä lokakuuta Kiteen Seudun Osuuspankin kokoustiloissa, jonne saapui reilut parikymmentä jäsentä. Reserviupseerien puheenjohtaja, yliluutnantti Raimo Liukku toivotti väen ja esitelmänpitäjän, Värtsilän rajavartioaseman päällikön, yliluutnantti Mika Suden tervetulleiksi.

Yliluutnantti Susi kertoi Pohjois-Karjalan Rajavartioston alueen muutoksista vuoden 2011 alusta alkaen. Henkilöstöä tullaan vähentämään, tekniikkaa uusitaan ja teknistä valvontaa lisätään. Rajavartioalueet lakkaavat, jää vain kolme rajavartioasemaa: Lieksan, Ilomantsin ja Tohmajärven (Värtsilä) asemat sekä Närsäkälän partiotukikohta. Hallinnollisia tehtäviä siirtyy Onttolaan.

Esityksen päätteeksi yliluutnantti Susi sai Raimo Liukulta perinteisen kiteeläisen ruisleivän.

Varsinaisessa kokouksessa puhetta johti yliluutnantti Kalle Pölönen. Hyväksyttiin toimintasuunnitelma vuodelle 2011, jolloin muun muassa tehdään retki Mikkeliin Päämajamuseoon

ja mahdollisesti Jalkaväkimuseoon huhtikuussa, osallistutaan osastona Keski-Karjalan Messuille huhtikuussa, rantakala- ja saunailta veteraaneille on kesäkuun alussa. Tutkitaan myös mahdollista sotahistoriallista retkeä Kannakselle kesä-heinäkuussa ja osallistutaan 9-10.7. 19. Divisioonan 70 - vuotisjuhlaan.

Reserviupseerien puheenjohtajaksi vuoden 2011 alusta tulee kapteeni Seppo Kinnunen ja varapuheenjohtajaksi yliluutnantti Raimo Liukku. Hallituksen jäsenet ovat Kyösti Hurskainen, Pentti Hämäläinen (uusi), Ari Karhapää, Arvo Kinnari, Reijo Kohonen ja Mikko Makkonen.

Kiteen Reserviläisten puheenjohtajana jatkaa Mika Matikainen. Hallituksen muodostavat Pertti Varis, Martti Eronen, Väinö Hänninen, Markku Hyvönen, Kauko Raekorpi, Iivari Silvennoinen ja Martti Väistö. Varapuheenjohtajan hallitus valitsee järjestäytymiskokouksessaan.

Kokouksen päätteeksi luovutettiin Pertti Varikelle Pohjois-Karjalan Reserviläispiiriin hopeinen ansiomitali. Sen ojensi Markku Hyvönen.

Teksti ja kuva: Reijo Kohonen



Korpraali Ali Elkharam esitti Sotilassoittokunnan säestyksellä ”Veteraanin Iltahuudon”.

Veteraanien kirkkopyhä Liperissä

Maakunnallista Veteraanien kirkkopyhää vietettiin 18.päivänä syyskuuta Liperissä. Mukana oli noin 500 veteraania ja esimerkiksi Keski-Karjalasta pari bussilastillista. Päivä alkoi Liperin kirkossa pidetyllä messulla ja jatkui päiväjuhlaan koulukeskuksen juhlasalissa.

Tervehdyspuheen piti kansanedustaja, puolustusvaliokunnan ja Rintamaveteraaniasiain neuvottelukunnan jäsen, reservin majuri Eero Reijonen. Puheessaan hän muun muassa totesi, että sotaveteraanien perintöä - jonka ansiosta saamme elää vauraassa ja vapaassa maassa - ei saa tervellä. Maanpuolustuksen osalta tämä tarkoittaa sitä, että puolustusvoimien suorituskyvyn täytyy olla uskottavalla tasolla. On myös pystyttävä ylläpitämään turvallisuusympäristöön

nähdn riittävän hyvin varustettua, koulutettua ja maamme suuren pinta-alan huomioiden myös lukumääräisesti suurta reserviarmeijaa. Yksi maanpuolustuksen keskeinen kulmakivi on ollut yleinen asevelvollisuus.

Juhlapuhuja, Itä-Suomen aluehallintoviraston ylijohtaja Elli Aaltonen käsitteli puheessaan turvallisuuteen ja veteraanien asemaan liittyvistä asioista. Musiikkiesityksistä vastasivat Karjalan Sotilassoittokunta, Mandoliiniorkesteri ja Divana Musica. Everstiluutnantti Jouni Mattila kertoi Puolustusvoimien kirkollisesta työstä. Liperiläisen nuoren puheenvuoron käytti Maria Karpathakis.

**Teksti: Olavi Lautamäki/Reijo Kohonen.
Kuva: Olavi Lautamäki**



Maanpuolustuskoulutus

Pohjois-Karjalan Maanpuolustuspiiri

KURSSIT

TAMMIKUU

8-9.1.	Ensiapurssi 1	Kontioranta
15-16.1.	Ensiapurssi 1 soveltava (EA 1 oltava suoritettu)	Kontioranta

HELMIKUU

5-6.2.	KOTU:n koulutus	Kontioranta
12.2.	Hygieniapassikoulutus	Kontioranta
12-13.2.	Maalilaiteturssi+ammunnat	Kontioranta
18-20.2.	Komppanian puolustus (UMPIHANKI)	Sotinpuro
18-20.2.	Joukkomuonitus	Sotinpuro

MAALISKUU

4-5.3.	Pimeätaistelu	Kontioranta
25-27.3.	Sissiampumaleiri	Hiienvaara

RESERVILÄISURHEILULIIITTO

29-30.1.	RESUL Ilma-aseet	Pohjois-Savo Maaninka
19.2.	RESUL Talvikilpailu	Pirkanmaa Ikaalinen
6.3.	RESUL Ampumahiihto	Kainuu Kuhmo
12.3.	RESUL Pistooliampumahiihto	Etelä-Karjala Kotolahti

LISÄTIETOJA KURSSEISTA: www.mpky.fi sekä piiritoimistosta: piiripäällikkö Ahti Korhonen 040-565 5578, ahti.korhonen@mpky.fi
koulutuspäällikkö Timo Tolvanen 050-521 5363, timo.tolvanen@mpky.fi



Kirkkoherra Mirva Lehtinen ja Kalle Pölönen suunnittelevat tapahtuman kulkua.

Taas metsä kirkkona olla saa

Jo perinteeksi muodostunut Metsäkirkko pidettiin 13. päivän syyskuuta Kiteen Hutsin supassa, jossa tiheä kuusimetsä ja sammaleiset seinämät luovat kyntiläyhtyen, jätkäkyntilöiden ja nuotion valaistessa lämpöisen tunnelman. Suojainen syvä suppa on kuin tehty metsäkirkon paikaksi, johon aina kannetaan pölkyt ja lankut penkeiksi.

Reserviläisjärjestöjen ja seurakunnan edustajat yhdessä valitsivat paikan, jossa ensimmäinen metsäkirkko pidettiin juuri 11.9.2001. Aika jää varmasti mieliin hirvittävien WTC-terrori-iskujen johdosta. Tilaisuuden alussa reser-

viläiskerhojen hengellisen toimikunnan puheenjohtaja Kalle Pölönen siteerasi Paimenpojan säkeitä ”Taas metsä kirkkoni olla saa...” ja kertoi lyhyesti metsäkirkon vaiheista. Kirkkoherra Mirva Lehtinen ja kanttori Leena Gröhn-Dimov laulattivat virsiä ja kirkkoherra Lehtinen piti puheen.

Kun kirkollinen osuus oli ohi, Kalle Pölönen totesi sielunsaaneen ravintonsa, joten oli ruumiin vuoro. Hän opasti väkeä mehun makkarapainon pariin. Yleisöä oli noin 70 henkeä.

**Teksti: Reijo Kohonen
Kuva: Olavi Lautamäki**